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Poddębice, 20 października 2025

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach
z dnia 20 października 2025 roku skierowany do konsumentów wody korzystających
z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Poddębicach zamieszkujących miejscowości 

Poddębice, Sworawa, Sworawa Leśniczówka, Jabłonka, Brzezinki i Małe.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Poddębicach informuje, że w 
badaniach próbek wody pobranych w ramach wewnętrznej kontroli w dniu 14 października 
2025 r. z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Poddębicach stwierdzono obecność 
bakterii grupy coli w ilościach >10 jtk w 100 ml wody (punkt poboru: Stacja uzdatniania 
wody w Poddębicach).

Woda jest warunkowo przydatna do spożycia.

Producent wody t.j. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 
Poddębicach Sp. z o.o., ul. Parzęczewska 29/35 na czas działań naprawczych podjął decyzję 
o wyłączeniu z eksploatacji Stacji uzdatniania wody w Poddębicach i przełączeniu zasilania 
sieci wodociągowej wodą produkowaną przez Stację uzdatniania wody Geotermii 
Poddębice oraz Stacje uzdatniania wody w Górze Bałdrzychowskiej i w Łężkach.
Woda do odwołania podlegać będzie procesowi dezynfekcji, co może powodować 
nieznaczne zmiany zapachu i smaku.

Woda jest warunkowo przydatna do spożycia po przegotowaniu przez min. 2 minuty,
a następnie pozostawiona do ostudzenia bez gwałtownego schładzania.

Przegotowania wymaga też wody służąca do przygotowywania posiłków, mycia 
spożywanych na surowo owoców i warzyw, mycia zębów, mycia naczyń, kąpieli 

noworodków i niemowląt.
Woda bez przegotowania może być stosowana do codziennego mycia, prania odzieży, 

prac porządkowych (np. mycia podłóg) i spłukiwania toalet.

          2 min

Zalecenie obowiązuje do wydania kolejnego komunikatu.

Informacje dotyczące jakości wody będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie 
internetowej Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach.

Z-ca Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego                                                                                                   
w Poddębicach                                                                                                     
mgr inż. Dariusz Warpas 
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